período que a Superior Instância mandou incluir na conta, numa tentativa de rediscutir matéria já transitada em

julgado.Já o contador judicial refez os cálculos nos termos do julgado, de sorte que sua conta merece

prevalecer.Isto Posto, fixo como valor total devido pela União Federal a quantia de R$ 22.619,85 (vinte e dois

mil, seiscentos e dezenove reais e oitenta e cinco centavos), atualizada até 02/2012.Decorrido o prazo legal para

interposição de recurso, traslade-se cópia desta decisão, bem como da petição de fls. 43/45, da conta de fls. 52/62,

da sentença de fls. 66/70, das decisões de fls.